Ｉ

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り「第１９回島根内分泌･代謝研究会」を開催する運びとなりました。
ご多川中とは存じますが、万障繰り合わせの|§ごlllMIi賜りますようお願いI↓'し上げます。敬具

第１９回当番幹猟：｝島根県立中央病院脳神経外科部長瀧上達也

拝啓

平成３０年２月１６日（金）１９:００～

ニユーウエルシティ出雲２Ｆ百合の間
〒693-0023島根県出雲市塩冶有原町2-15-1TzL：0853-23-7388

日時

場所

】
戸

【製品紹介】１９:00～
「速効型インスリン分泌促進剤シュアポスト諺錠」大日本住友製薬株式会社

【一般演題】

座 長

１９:１０～１９:３０（口演約１０分）

島根大学医学部内科学講座内科学第一

准 教 授 山 内 美 香 先生

水頭症を合併した原発性視床下部性無月経の経験
～感染症管理を含めて～」

第１９回島根内分泌｡代謝研究会プログラム

1)島恨県立中央病院産婦人科、２)脳神経外科、３)内分泌･代謝科、

4)大学前のつ内科クリニック

栗岡裕子')、減上達也2)、並河･哲志3)、野津和巳．i）

」

科

先生

ｒ【特別講演川30～
座長島根県立中央病院脳神経外科部長溝上達也先生

「 下垂体腺腫の今と近未来

～自験とレビュー～ 」

講師鹿児島大学大学院医歯学総合研究科脳神経外科

教授有田和徳先生

主催：大日本住友製薬株式会社

後援：島根内分泌｡代謝研究会

ノ
＊研究会終ｒ後、意見交換会をご用意しております。